
  

   

ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM ) 
Piazzale Enrico Fermi, 1 - 80055 Portici (NA), Italia 

Tel. +39.06.499327700 - www.ispaam.cnr.it - PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 
P.IVA 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586 

    

  

A Unità Relazioni con il Pubblico 
 

 

OGGETTO: procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell’art. 76, comma 2, lettera B, 

punto 2 e 3, del D. LGS. 36/2023 per l’affidamento della fornitura di uno spettrometro di massa ad alta 

risoluzione quadrupolo-orbitrap per analisi proteomica, nell’ambito del progetto di ricerca “National 

Research Centre For Agriculture Technologies” (Agritech), spoke 1, 8 e 9, finanziato dall’Unione Europea - 

Next Generation EU, Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR) – Missione 4, Componente 2, 

Investimento 1.4 - D.D. Mur N. 1032 Del 17/06/2022, n. Progetto CN00000022 CUP B83C22002840001, CIG 

A02400055C, CUI F80054330586202200201 
 

Spett.le Unità, 

in riferimento alla procedura di affidamento di cui all’oggetto, riferita alla decisione di contrattare 
con prot. 333465 del 06/11/2023 - Pubb. sul sito URP dell’Ente il 06/11/2023, nella Sezione 

Amministrazione Trasparente, in particolare nella sezione “Gare e applati”, sottosezione “esiti” 

anno 2023, si prega di voler pubblicare il seguente link della BDNCP Sezione Dati Aperti: 

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=A02400055C&standalone=2 

 
Si ringrazia per la collaborazione e si inviano distinti saluti. 

 

 

Il Direttore CNR-ISPAAM   
                       (Dott. Andrea Scaloni) 

mailto:protocollo.ispaam@pec.cnr.it
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=A02400055C&standalone=2

		2024-06-05T11:26:31+0200
	Andrea Scaloni




